Cieszyn na rok 2026 z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym – 
wypoczynek zimowy zakładający przeprowadzenie programu profilaktycznego lub terapeutycznego 
i przyznaję dotacje oferentom, których wykaz  i wysokość dotacji na ogólną kwotę 39.900,- (słownie: 
trzydzieści dziewięć tysięcy  dziewięćset złotych) stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Kultury i Promocji Miasta 
Urzędu Miejskiego w Cieszynie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Burmistrza Miasta 
Cieszyna